
 

1 
 

 

 

Tato Zpráva je zprávou o průběhu a výsledku předběžné tržní konzultace (PTK), která probíhala na 
základě Výzvy k účasti na PTK – Pohonné hmoty pro ZZSPK. Účelem této PTK bylo získání relevantních 
informací o trhu s pohonnými hmotami, možností jednotlivých dodavatelů včetně informování 
dodavatelů o záměru zadavatele v budoucnu realizovat tuto veřejnou zakázku. 

PTK byla zahájena uveřejněním Výzvy k účasti na PTK na profilu zadavatele v detailu na E-ZAK (odkaz: 
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10854.html) dne 27. 9. 2023. PTK byla otevřena pro všechny 
potencionální dodavatele pohonných hmot, případně pro další odborníky. 

Zadavatel současně s uveřejněním na profilu zadavatele odeslal Výzvu k účasti na PTK níže uvedeným 
dodavatelům: 

NÁZEV DODAVATELE IČO ADRESA 

CCS Česká společnost pro 
platební karty, s.r.o. 

27916693 Voctářova 2500/20a, Libeň, 180 00 Praha 8 

AXIGON, a.s. 64949320 Výtvarná 1023/4, Ruzyně, 161 00 Praha 6 

Shell Czech Republic, a.s. 15890554 Antala Staška 2027/77, Krč, 140 00 Praha 4 

ORLEN UNIPETROL RPA, s.r.o. 
BENZINA, odštěpný závod 

27597075 Milevská 2095/5, Krč, 140 00 Praha 4 

OMV Česká republika, s.r.o. 48038687 Štětkova 1638/18, Nusle, 140 00 Praha 4 

MOL Česká republika, s.r.o. 49450301 Purkyňova 2121/3, Nové Město, 110 00 Praha 1 

ČEPRO, a.s. 60193531 Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 

DKV EURO SERVICE, s.r.o. 15270076 Vyskočilova 1461/2a, Michle, 140 00 Praha 4 

PŘEDBĚŽNÁ TRŽNÍ KONZULTACE - ZPRÁVA 

NÁZEV ZAKÁZKY 

POHONNÉ HMOTY PRO ZZSPK 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10854.html  

ZADAVATEL: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje 

SÍDLO: Klatovská tř. 2960/200i, Plzeň, 301 00 IČO: 45333009 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: MUDr. Bc.  Pavel Hrdlička - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Petr Stehlík 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Matyáš Kubík 

E-MAIL: matyas.kubik@cnpk.cz  

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10854.html
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10854.html
mailto:matyas.kubik@cnpk.cz


2 
 

PTK probíhala elektronickou formou, kdy dodavatelé zasílali vyplněný Dotazník PTK (Příloha č. 1 Výzvy 
k účasti na PTK) buďto na email nebo prostřednictvím profilu zadavatele na E-ZAK. 

PTK se zúčastnili následující dodavatelé: 

NÁZEV DODAVATELE IČO ADRESA 

CCS Česká společnost pro 
platební karty, s.r.o. 

27916693 Voctářova 2500/20a, Libeň, 180 00 Praha 8 

AXIGON, a.s. 64949320 Výtvarná 1023/4, Ruzyně, 161 00 Praha 6 

Shell Czech Republic, a.s. 15890554 Antala Staška 2027/77, Krč, 140 00 Praha 4 

ČEPRO, a.s. 60193531 Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 

 

Výsledek PTK – informace získané prostřednictvím vyplněných Dotazníků PTK: 

1. 

Uveďte seznam čerpacích stanic včetně adres a provozních dob v rámci Plzeňského kraje 
a ČR, u kterých umožňujete úhradu ceny prostřednictvím palivové karty a u kterých 
poskytujete zvýhodněnou cenu PHM?  

Výsledek: Všichni dodavatelé uvedli seznam ČS. 

 

2. Můžete uvést způsob výpočtu koncové ceny PHM? 

Výsledek: Dodavatelé uvedli jednotlivé možnosti/způsoby stanovení koncové ceny včetně způsobu 
poskytnutí slevy – sleva z totemové ceny, sleva z vyhlašované ceny 

 

3. 
Pokud jste v předchozí odpovědi uvedli „NE“, jak bude moci zadavatel kontrolovat 
uplatnění zvýhodněných cen? 

Výsledek: X 

 

4. 
Je zvýhodnění cen závislé na druhu paliva? Dosáhnul by zadavatel rozdělením veřejné 
zakázky na motorovou naftu a benzín výhodnějších cen? 

Výsledek: Dva dodavatelé uvedli NE, jeden dodavatel uvedl pravděpodobně ANO, jeden dodavatel uvedl 
pouze, že je možné rozdělit motorovou naftu a benzín, jelikož se cena pro jednotlivý druh paliva 
vyhlašuje samostatně.   

 

5. Požadujete minimální odběr PHM? 

Výsledek: Všichni dodavatelé uvedli NE 

 

6. 
Pokud jste v předchozí odpovědi uvedli „ANO“, uveďte, v jakém rozsahu požadujete 
minimální odběr PHM. 

Výsledek: X 

 

7. 
Bude s Vaší palivovou kartou možné nakoupit PHM v daném okamžiku za stejnou 
koncovou cenu u všech čerpacích stanic jedné sítě? 

Výsledek: Tři dodavatelé uvedli ANO, jeden uvedl NE 



3 
 

 

8. 
Bude s Vaší palivovou kartou možné nakoupit PHM za stejnou koncovou cenu 
v zahraničí? 

Výsledek: Tři dodavatelé uvedli NE, jeden uvedl ANO 

 

9. 
Bude s Vaší palivovou kartou možno nakoupit PHM v daném okamžiku za stejnou 
koncovou cenu u čerpacích stanic jiných dodavatelů? 

Výsledek: Všichni dodavatelé uvedli NE 

 

10. Uplatňujete poplatky u palivových karet? 

Výsledek: Tři dodavatelé uvedli NE, jeden uvedl ANO 

 

11. 
Pokud jste v předchozí odpovědi uvedli „ANO“, uveďte jednotlivé poplatky včetně jejich 
výše. 

Výsledek: X 

 

12. 
Jaká je obvyklá doba pro doručení (ve dnech) palivové karty zákazníkovi od okamžiku 
jejího objednání? 

Výsledek: Jeden dodavatel uvedl 7-10 pracovních dnů, jeden dodavatel uvedl 7 dnů, dva dodavatelé uvedli 5 
pracovních dnů 

 

13. 
Jaká bude přibližná doba pro doručení (ve dnech) palivových karet v případě, že se bude 
jednat o dodání cca 150 karet? 

Výsledek: Dva dodavatelé uvedli 7 pracovních dnů, jeden dodavatel uvedl 10 pracovních dnů, jeden 
dodavatel uvedl 5 pracovních dnů 

 

14. Je možné zablokovat pořízení určitého druhu paliva prostřednictvím palivové karty? 

Výsledek: Všichni dodavatelé uvedli ANO 

 

15. 
Je možné zablokovat sortiment doplňkového zboží pořizovaného prostřednictvím 
palivové karty? 

Výsledek: Všichni dodavatelé uvedli ANO 

 

16. 

V případě uvedení kladné odpovědi u otázky 14. a 15. - lze omezení aplikovat na vybrané 
palivové karty, nebo je třeba omezení aplikovat pouze hromadně u všech palivových 
karet? 

Výsledek: Všichni dodavatelé uvedli, že LZE aplikovat na vybrané palivové karty 

 

17. 
Poskytujete bezplatné vyhotovení účetních dokladů za PHM, případně jiné služby a zboží 
pořízené prostřednictvím palivových karet? 

Výsledek: Všichni dodavatelé uvedli ANO 



4 
 

 

18. Poskytujete elektronické vyúčtování služeb, které lze použít pro evidenci autoprovozu? 

Výsledek: Tři dodavatelé uvedli ANO, jeden dodavatel neuvedl žádnou odpověď 

 

19. 
Poskytujete k palivovým kartám možnost stažení aplikace, která umožňuje správu a 
administraci jednotlivých palivových karet? 

Výsledek: Tři dodavatelé uvedli ANO, jeden dodavatel uvedl NE 

 

20. 
V případě, že považujete za vhodné uvést další informace, skutečnosti nebo poznámky 
k danému tématu, prosíme Vás o uvedení zde. 

Výsledek: Jeden dodavatel neuvedl další informace, tři dodavatelé uvedli další informace vztahující se 
k nabízeným službám a palivovým kartám. 

 

 

Zadavatel děkuje všem dodavatelům za jejich účast v této PTK. 

 

Zapsal:  Mgr. Matyáš Kubík – Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
Schváleno:  Ing. Petr Stehlík - Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje 
  David Jarolím - Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje 


